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Rang Zeit
Schülerklasse männlich

1 Stefan 01.01.1998 Schüler männlich 7:37:04

2 Florian 01.01.1999 Schüler männlich 8:13:48
3 Elias 04.01.1999 Schüler männlich 8:20:11

4 Mayer Michael 21.06.1998 Schüler männlich 8:55:58
5 Gabriel 19.03.1999 Schüler männlich 9:04:10
6 Simon 24.07.1999 Schüler männlich 9:27:24

Schülerklasse weiblich
1 Ramona 01.01.2000 Schüler weiblich Oberegg 8:44:00
2 Schmid Sarah 01.11.1999 Schüler weiblich 11:48:22
3 Sarah 14.09.1998 Schüler weiblich Hausen 14:49:52

Jugendklasse männlich
1 Zwing Christopher 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 7:15:02
2 Andreas 25.09.1995 Jugend männlich Hausen 7:44:06
3 Michael 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 7:53:25
4 Christian 15.08.1996 Jugend männlich 8:05:24
5 Landsberger Peter 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 8:07:24
6 Raphael 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 8:17:32
7 Marco 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 9:07:16
8 Patrick 01.01.1997 Jugend männlich Breitenbrunn 9:08:30
9 Manuel 25.09.1996 Jugend männlich 9:20:19

10 Königsberger Philipp 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 9:20:19
11 Thomas 01.01.1995 Jugend männlich Hausen 9:49:05
12 Johannes 12.04.1996 Jugend männlich 10:17:05
13 Alexander 01.01.1995 Jugend männlich 10:54:17

Sontheimer Mindelau
Fleschhut Mindelau
Nägele Unterrieden

Unterrieden
Göppel Unterrieden
Häfele Unterrieden

Binzer
Unterrieden

Becke 

Kienle
Rogg
Seeger Dirlewang

Rogg
Egger
Thoma
Sontheimer Mindelau

Osterrieder
Strobl Unterrieden
Immerz Dirlewang
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Jugendklasse weiblich
1 Bianca 20.05.1997 Jugend weiblich Oberegg 8:49:18
2 Huber Annika 01.01.1995 Jugend weiblich Breitenbrunn 9:39:08
3 Stüber Jana 26.05.1995 Jugend weiblich 10:34:37
4 Anja 29.09.1997 Jugend weiblich Hausen 14:28:14
5 Michaela 13.10.1995 Jugend weiblich 14:49:07

männlich
1 Stefan 07.08.1994 Junioren männlich Oberegg 6:49:16
2 Florian 21.12.1994 Junioren männlich Hausen 7:15:02

weiblich
1 Verena 21.08.1992 Junioren weiblich Oberegg 11:32:18
2 Nicole 16.12.1992 Junioren weiblich Hausen 11:33:00

Schützenklasse
1 Alexander 06.05.1987 Schützenklasse 6:05:56 Tagesbestzeit
2 Preißinger Alexander 18.06.1979 Schützenklasse Oberegg 6:43:23
3 Gärtner Thomas 06.07.1970 Schützenklasse 6:49:16
4 Lutz Rainer 01.10.1976 Schützenklasse 7:17:38
5 Denk Michael 16.06.1986 Schützenklasse Oberegg 7:52:01
6 Pumm Andreas 10.10.1984 Schützenklasse Oberegg 9:29:18
7 Lutz Gerhard 29.03.1983 Schützenklasse 9:29:18
8 Hörmann Reinhard 03.12.1968 Schützenklasse Oberegg 9:52:08
9 Königsberger Manuel 01.01.1990 Schützenklasse Breitenbrunn 10:23:41

Altersklasse männlich
1 Josef 26.04.1965 Altersklasse 7:25:18
2 Klaus Manfred 16.08.1965 Altersklasse 7:53:33
3 Winfried 11.03.1965 Altersklasse Oberegg 9:18:53

Binzer

Dirlewang
Schüssler
Frey Dirlewang

Juniorenklasse
Binzer
Schüssler

Juniorenklasse
Binzer
Kienle

Neff Unterkammlach

Mindelau
Mindelau

Mindelau

Seeger Dirlewang
Mindelau

Bräckle
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Rangliste aller Teilnehmer geordnet nach Zeit

1 Alexander 06.05.1987 Schützenklasse 6:05:56
2 Preißinger Alexander 18.06.1979 Schützenklasse Oberegg 6:43:23
3 Stefan 07.08.1994 Junioren männlich Oberegg 6:49:16
4 Gärtner Thomas 06.07.1970 Schützenklasse 6:49:16
5 Zwing Christopher 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 7:15:02
6 Florian 21.12.1994 Junioren männlich Hausen 7:15:02
7 Lutz Rainer 01.10.1976 Schützenklasse 7:17:38
8 Josef 26.04.1965 Altersklasse 7:25:18
9 Stefan 01.01.1998 Schüler männlich 7:37:04

10 Andreas 25.09.1995 Jugend männlich Hausen 7:44:06
11 Denk Michael 16.06.1986 Schützenklasse Oberegg 7:52:01
12 Michael 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 7:53:25
13 Klaus Manfred 16.08.1965 Altersklasse 7:53:33
14 Christian 15.08.1996 Jugend männlich 8:05:24
15 Landsberger Peter 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 8:07:24
16 Florian 01.01.1999 Schüler männlich 8:13:48
17 Raphael 01.01.1995 Jugend männlich Breitenbrunn 8:17:32
18 Elias 04.01.1999 Schüler männlich 8:20:11
19 Ramona 01.01.2000 Schüler weiblich Oberegg 8:44:00
20 Bianca 20.05.1997 Jugend weiblich Oberegg 8:49:18
21 Mayer Michael 21.06.1998 Schüler männlich 8:55:58
22 Gabriel 19.03.1999 Schüler männlich 9:04:10
23 Marco 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 9:07:16
24 Patrick 01.01.1997 Jugend männlich Breitenbrunn 9:08:30
25 Winfried 11.03.1965 Altersklasse Oberegg 9:18:53

Neff Unterkammlach

Binzer
Mindelau

Schüssler
Mindelau

Seeger Dirlewang
Sontheimer Mindelau
Kienle

Rogg
Mindelau

Seeger Dirlewang

Fleschhut Mindelau
Rogg
Nägele Unterrieden
Binzer
Binzer

Unterrieden
Göppel Unterrieden
Egger
Thoma
Bräckle
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26 Manuel 25.09.1996 Jugend männlich 9:20:19
27 Königsberger Philipp 01.01.1996 Jugend männlich Breitenbrunn 9:20:19
28 Simon 24.07.1999 Schüler männlich 9:27:24
29 Pumm Andreas 10.10.1984 Schützenklasse Oberegg 9:29:18
30 Lutz Gerhard 29.03.1983 Schützenklasse 9:29:18
31 Huber Annika 01.01.1995 Jugend weiblich Breitenbrunn 9:39:08
32 Thomas 01.01.1995 Jugend männlich Hausen 9:49:05
33 Hörmann Reinhard 03.12.1968 Schützenklasse Oberegg 9:52:08
34 Johannes 12.04.1996 Jugend männlich 10:17:05
35 Königsberger Manuel 01.01.1990 Schützenklasse Breitenbrunn 10:23:41
36 Stüber Jana 26.05.1995 Jugend weiblich 10:34:37
37 Alexander 01.01.1995 Jugend männlich 10:54:17
38 Verena 21.08.1992 Junioren weiblich Oberegg 11:32:18
39 Nicole 16.12.1992 Junioren weiblich Hausen 11:33:00
40 Schmid Sarah 01.11.1999 Schüler weiblich 11:48:22
41 Anja 29.09.1997 Jugend weiblich Hausen 14:28:14
42 Michaela 13.10.1995 Jugend weiblich 14:49:07
43 Sarah 14.09.1998 Schüler weiblich Hausen 14:49:52

und die Zurverfügungstellung des Sportgeländes. 

Kampfrichtern und natürlich allen Startern für die Teilnahme. 

mit sportlichem Gruß

Ludwig Stedele 1. GSM

Sontheimer Mindelau

Häfele Unterrieden

Mindelau

Osterrieder

Strobl Unterrieden

Dirlewang
Immerz Dirlewang
Binzer
Kienle

Unterrieden
Schüssler
Frey Dirlewang
Becke 

Wir bedanken uns ganz herzlich beim Schützenverein "Heideröslein" Oberegg mit
seinem 1. SM Bräckle für die freundliche Unterstützung beim Aufbau, für der Bewirtung

Ebenso gilt mein Dank allen Mitarbeitern aus der Gauvorstandschaft und allen sonstigen


